
令和５年度　静岡県住宅供給公社　保守・定期点検業務委託　入札・見積合わせ結果一覧表

区　　分 番　　号 区　　分 建設工事（委託業務）名 執　行　日
契約金額
（税込）

落　　　札　　　業　　　者 工期（履行期間） 事務所

静供委 第5-1号 入札 県営住宅給水施設（静岡A地区）保守・定期点検業務委託 3/17 4,730,000 ㈱柴工務店 令和6年3月31日限り 本所

第5-2号 入札 県営住宅給水施設（静岡B地区）保守・定期点検業務委託 3/17 2,750,000 ㈱山田工務店 令和6年3月31日限り 本所

第5-3号 入札 県営住宅給水施設（静岡C地区）保守・定期点検業務委託 3/17 6,710,000 ㈱鎌田配管工事店 令和6年3月31日限り 本所

第5-4号 入札 県営住宅給水施設（静岡D地区）保守・定期点検業務委託 3/17 4,125,000 日将㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-5号 入札 県営住宅給水施設（島田A地区）保守・定期点検業務委託 3/17 3,300,000 青島ポンプ工業㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-6号 入札 県営住宅給水施設（島田B地区）保守・定期点検業務委託 3/17 3,795,000 ㈱エクノスワタナベ 令和6年3月31日限り 本所

第5-7号 入札 県営住宅給水施設（島田C地区）保守・定期点検業務委託 3/17 3,025,000 朝日設備㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-8号 見積 県営住宅汚水処理施設（島田A,B地区）保守・定期点検業務委託 3/17 1,760,000 ニッケン消毒㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-9号 入札 県営住宅汚水処理施設（島田C地区）保守・定期点検業務委託 3/17 1,375,000 ㈱吉田浄化槽サービス 令和6年3月31日限り 本所

第5-10号 入札 県営住宅消防施設（静岡A,B地区）保守・定期点検業務委託 3/17 3,575,000 ㈱大和工機 令和6年3月31日限り 本所

第5-11号 入札 県営住宅消防施設（静岡C地区）保守・定期点検業務委託 3/17 3,410,000 鈴与技研㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-12号 入札 県営住宅消防施設（静岡D地区）保守・定期点検業務委託 3/17 2,970,000 鈴与技研㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-13号 入札 県営住宅消防施設（島田A,B,C地区）保守・定期点検業務委託 3/17 3,080,000 サンコー防災㈱ 令和6年3月31日限り 本所

第5-14号 見積 県営住宅清水南団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 2,296,800 日本エレベーター製造㈱名古屋営業所 令和6年3月31日限り 本所

第5-15号 見積 県営住宅富士白団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 27,786,000 日本オーチス・エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 本所

第5-16号 見積 県営住宅南沼上団地昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 1,095,600 東芝エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 本所

第5-17号 見積 県営住宅有明団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 7,920,000 日本オーチス・エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 本所

第5-18号 見積 県営住宅田尻団地昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 6,052,200 ㈱日立ビルシステム中部支社 令和6年3月31日限り 本所

第5-19号 見積 県営住宅駒形団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 13,780,800 フジテック㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 本所

第5-20号 見積 県営住宅麻機北団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/17 9,214,920 三菱電機ビルソリューションズ㈱中部支社静岡支店 令和6年3月31日限り 本所

静供上下委 第5-1号 見積 公社上水道管理施設　簡易水道施設（静岡D地区）保守・定期点検業務委託 3/17 627,000 ㈱大和工機 令和6年3月31日限り 本所

第5-2号 見積 公社上水道管理施設　簡易水道施設　水質検査業務委託 3/17 713,130 (一財)静岡県生活科学検査センター 令和6年3月31日限り 本所

第5-3号 入札 公社下水道管理施設　汚水処理施設（静岡D地区）保守・定期点検業務委託 3/17 2,860,000 ニッケン消毒㈱ 令和6年3月31日限り 本所

静供都市委 第5-1号 見積 都市機構住宅給水施設（静岡C地区）保守・定期点検業務委託 3/17 1,353,000 ㈱大和工機 令和6年3月31日限り 本所

第5-2号 見積 都市機構住宅専用水道施設（静岡C地区）水質検査業務委託 3/17 308,880 (一財)静岡県生活科学検査センター 令和6年3月31日限り 本所

第5-3号 入札 都市機構住宅（静岡C地区）清掃業務委託 3/17 4,884,000 静岡ビルサービス㈱ 令和6年3月31日限り 本所

静供東委 第5-1号 見積 県営住宅給水施設（熱海地区）保守・定期点検業務委託 3/15 529,100 ㈱三ツ星工業 令和6年3月31日限り 東部

第5-2号 入札 県営住宅給水施設（沼津A地区）保守・定期点検業務委託 3/15 2,090,000 ㈱大石設備 令和6年3月31日限り 東部

第5-3号 入札 県営住宅給水施設（沼津B地区）保守・定期点検業務委託 3/15 2,750,000 ㈱井戸松 令和6年3月31日限り 東部

第5-4号 入札 県営住宅給水施設（沼津C地区）保守・定期点検業務委託 3/15 2,893,000 三友水処理㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-5号 入札 県営住宅給水施設（沼津D地区）保守・定期点検業務委託 3/15 1,595,000 ㈱中川商店 令和6年3月31日限り 東部

第5-6号 入札 県営住宅給水施設（富士A,B地区）保守・定期点検業務委託 3/15 2,838,000 東海プラント㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-7号 見積 県営住宅専用水道施設（熱海地区）保守・定期点検業務委託 3/15 1,078,000 ニッケン消毒㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-8号 見積 県営住宅東部地区専用水道施設水質検査業務委託 3/15 640,860 (一財)静岡県生活科学検査センター 令和6年3月31日限り 東部

第5-9号 見積 県営住宅汚水処理施設（熱海地区）保守・定期点検業務委託 3/15 1,760,000 ニッケン消毒㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-10号 見積 県営住宅汚水処理施設（沼津A,B地区）保守・定期点検業務委託 3/15 1,248,500 ダイヤモンドビルサービス㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-11号 見積 県営住宅汚水処理施設（沼津D地区）保守・定期点検業務委託 3/15 1,815,000 東海プラント㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-12号 見積 県営住宅汚水処理施設（富士B地区）保守・定期点検業務委託 3/15 566,500 東海プラント㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-13号 見積 県営住宅消防施設（熱海地区）保守・定期点検業務委託 3/15 456,500 ㈲明静電設 令和6年3月31日限り 東部

第5-14号 入札 県営住宅消防施設（沼津A,B,C,D地区）保守・定期点検業務委託 3/15 4,125,000 鈴与技研㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-15号 見積 県営住宅消防施設（富士A,B地区）保守・定期点検業務委託 3/15 1,254,000 サンコー防災㈱ 令和6年3月31日限り 東部

第5-16号 見積 県営住宅上小嵐団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 3,643,200 ㈱日立ビルシステム横浜支社 令和6年3月31日限り 東部

第5-17号 見積 県営住宅徳倉団地昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 1,491,600 日本オーチス・エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 東部

第5-18号 見積 県営住宅函南団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 8,514,000 日本オーチス・エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 東部

第5-19号 見積 県営住宅岩本山団地昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 1,108,800 日本エレベーター製造㈱名古屋営業所 令和6年3月31日限り 東部

第5-20号 見積 県営住宅富士宮北団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 1,762,200 三菱電機ビルソリューションズ㈱横浜支社西湘支店 令和6年3月31日限り 東部

第5-21号 見積 県営住宅千本団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 3,581,160 東芝エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 東部

第5-22号 見積 県営住宅茶畑団地6号棟昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 3,762,000 ㈱日本ビルテクノス 令和6年3月31日限り 東部

第5-23号 見積 県営住宅茶畑団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/15 11,404,800 フジテック㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 東部

静供西委 第5-1号 入札 県営住宅給水施設（袋井A地区）保守・定期点検業務委託 3/16 2,310,000 ㈱浅岡工業 令和6年3月31日限り 西部

第5-2号 見積 県営住宅給水施設（袋井B地区）保守・定期点検業務委託 3/16 825,000 東海ビル管理㈱ 令和6年3月31日限り 西部

第5-3号 入札 県営住宅給水施設（浜松A地区）保守・定期点検業務委託 3/16 3,289,000 ㈱ハマネン設備センター 令和6年3月31日限り 西部

第5-4号 入札 県営住宅給水施設（浜松B地区）保守・定期点検業務委託 3/16 3,058,000 ㈱日成管興 令和6年3月31日限り 西部

第5-5号 入札 県営住宅給水施設（浜松C地区）保守・定期点検業務委託 3/16 3,410,000 ㈱牧野配管 令和6年3月31日限り 西部

第5-6号 見積 県営住宅給水施設（浜松D地区）保守・定期点検業務委託 3/16 847,000 ㈱日成管興 令和6年3月31日限り 西部

第5-7号 見積 県営住宅汚水処理施設（浜松D地区）保守・定期点検業務委託 3/16 680,724 浜名環保㈱ 令和6年3月31日限り 西部

第5-8号 見積 県営住宅消防施設（袋井A,B地区）保守・定期点検業務委託 3/16 1,760,000 鈴与技研㈱ 令和6年3月31日限り 西部

第5-9号 入札 県営住宅消防施設（浜松A,C,D地区）保守・定期点検業務委託 3/16 2,750,000 日興電気通信㈱ 令和6年3月31日限り 西部

第5-10号 見積 県営住宅消防施設（浜松B地区）保守・定期点検業務委託 3/16 1,628,000 日興電気通信㈱ 令和6年3月31日限り 西部

第5-11号 見積 県営住宅遠州浜団地昇降機保守・定期点検業務委託 3/16 4,699,200 フジテック㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 西部

第5-12号 見積 県営住宅佐鳴湖西団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/16 3,115,200 日本オーチス・エレベータ㈱静岡支店 令和6年3月31日限り 西部

第5-13号 見積 県営住宅早出団地外昇降機保守・定期点検業務委託 3/16 10,335,600 ㈱日立ビルシステム中部支社 令和6年3月31日限り 西部

作成日 : 令和5年3月20日


